
ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

На ден 7-ми Септември 2015 со почеток во 18.00 часот во просториите 

на Новата Црква МПЦ Успение Пресвета Богородица – Рејнолдсбург,Охајо ќе 

се одржи Трибина и Конзуларен Ден која ќе биде предводена од Г-ѓа Елена 

Зарковска – Генерален Конзул на Р.М. во Детроит, Г-дин Миле Јанакиески – 

поранешен Министер за Транспорт и врски, како и неговиот советник Г-дин 

Благоја Гјоргјиевски. 

Исто така, на ден 12 и 13 Септември 2015 Генералниот Конзул Г-ѓа Елена 

Зарковска заедно со пратеникот Г-дин Павле Саздов ќе присуствуваат за сите 

оние кои имаат конзуларни потреби. 

 

 

 

 

ANNOUNCEMENT 

 

On September 7th 2015 at 18.00 at the Saint Mary Macedonian Orthodox 

Church Hall - Reynoldsburg, Ohio will hold Debate and Consular Day which will be 

led by Ms. Elena Zarkovska – General Consul of Republic of Macedonia in Detroit, 

Mr. Mile Janakieski - ex Minister of Transport and Communications, and his 

advisor Mr. Blagoja Gjorgjievski. 

Also, on September 12th & 13th, 2015 the General Consul Mrs. Elena Zarkovska 

together with Mr. Pavle Sazdov will be available for those who have consular 

needs or some other questions. 


